Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Muldenkipper RAL5007 TPE-Bereifung Tragkraft 750kg L1359 x B713 x
H780mm

fetra

0000
Transportgerate

943,67 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 90605250

kippbar gelagerte Mulde aus 2 mm starkem Stahlblech,
Rand oben zweimal umgekantet, Schiittkante doppelt
umgelegt, oldicht verschweift, Untergestell aus 3 mm
starken Kantprofilen mit integrierten Staplertaschen,
Trittblech und Kippsicherung, Rohrschiebegriff, mit
Transportsicherungskette, Pulverbeschichtung

Eigenschaften

B (mm): 713, 730, 855, 1105

Einsatz: zur manuellen Entleerung

H (mm): 780, 1072, 1099

L (mm): 1359, 1374, 1458

Schittkantenh6he mit Rollen (mm): 733, 780, 843

Tragfahigkeit (kg): 750, 800

Ausfiihrungen

Code Ausfuhrung Farbe Inhalt (1) VE Preis/VE

90606250 mit Ablasshahn RAL ettty 250 1 Stiick 991,27 €
brillantblau

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 2 | EYLSHOP

Code

90605250

90606450

90605450

90606600

90605600

90606800

90605800

90608250

90607250

90608450

90607450

90608600

90607600

90608800

90607800

Ausfuhrung

ohne
Ablasshahn

mit Ablasshahn

ohne
Ablasshahn

mit Ablasshahn

ohne
Ablasshahn

mit Ablasshahn

ohne
Ablasshahn

mit Ablasshahn

ohne
Ablasshahn

mit Ablasshahn

ohne
Ablasshahn

mit Ablasshahn

ohne
Ablasshahn

mit Ablasshahn

ohne
Ablasshahn

Farbe

RAL 5007
brillantblau

RAL 5007
brillantblau

RAL 5007
brillantblau

RAL 5007
brillantblau

RAL 5007
brillantblau

RAL 5007
brillantblau

RAL 5007
brillantblau

RAL 7016
anthrazitgrau

RAL 7016
anthrazitgrau

RAL 7016
anthrazitgrau

RAL 7016
anthrazitgrau

RAL 7016
anthrazitgrau

RAL 7016
anthrazitgrau

RAL 7016
anthrazitgrau

RAL 7016
anthrazitgrau

Inhalt (1)

250

450

450

600

600

800

800

250

250

450

450

600

600

800

800

VE

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stlck

1 Stick

1 Stick

1 Stlick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

Preis/VE

943,67 €

1.136,45 €

1.090,04 €

1.268,54 €

1.218,56 €

1.636,25 €

1.564,85 €

1.017,45 €

972,23 €

1.170,96 €

1.123,36 €

1.303,05 €

1.255,45 €

1.660,05 €

1.612,45 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

