



## Muldenkipper RAL5007 TPE-Bereifung Tragkraft 750kg L1359 x B713 x H780mm





Transportgeräte

943,67 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 90605250

kippbar gelagerte Mulde aus 2 mm starkem Stahlblech, Rand oben zweimal umgekantet, Schüttkante doppelt umgelegt, öldicht verschweißt, Untergestell aus 3 mm starken Kantprofilen mit integrierten Staplertaschen, Trittblech und Kippsicherung, Rohrschiebegriff, mit Transportsicherungskette, Pulverbeschichtung

## **Eigenschaften**

**B (mm):** 713, 730, 855, 1105

Einsatz: zur manuellen Entleerung

**H (mm):** 780, 1072, 1099

**L (mm):** 1359, 1374, 1458

Schüttkantenhöhe mit Rollen (mm): 733, 780, 843

Tragfähigkeit (kg): 750, 800

## Ausführungen

Code	Ausführung	Farbe	Inhalt (I)	VE	Preis/VE
90606250	mit Ablasshahn	RAL 5007 brillantblau	250	1 Stück	991,27 €

Unterstützung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr

## Page 2 | EYLSHOP

Code	Ausführung	Farbe	Inhalt (I)	VE	Preis/VE
90605250	ohne Ablasshahn	RAL 5007 brillantblau	250	1 Stück	943,67 €
90606450	mit Ablasshahn	RAL 5007 brillantblau	450	1 Stück	1.136,45 €
90605450	ohne Ablasshahn	RAL 5007 brillantblau	450	1 Stück	1.090,04 €
90606600	mit Ablasshahn	RAL 5007 brillantblau	600	1 Stück	1.268,54 €
90605600	ohne Ablasshahn	RAL 5007 brillantblau	600	1 Stück	1.218,56 €
90606800	mit Ablasshahn	RAL 5007 brillantblau	800	1 Stück	1.636,25 €
90605800	ohne Ablasshahn	RAL 5007 brillantblau	800	1 Stück	1.564,85 €
90608250	mit Ablasshahn	RAL 7016 anthrazitgrau	250	1 Stück	1.017,45 €
90607250	ohne Ablasshahn	RAL 7016 anthrazitgrau	250	1 Stück	972,23 €
90608450	mit Ablasshahn	RAL 7016 anthrazitgrau	450	1 Stück	1.170,96 €
90607450	ohne Ablasshahn	RAL 7016 anthrazitgrau	450	1 Stück	1.123,36 €
90608600	mit Ablasshahn	RAL 7016 anthrazitgrau	600	1 Stück	1.303,05 €
90607600	ohne Ablasshahn	RAL 7016 anthrazitgrau	600	1 Stück	1.255,45 €
90608800	mit Ablasshahn	RAL 7016 anthrazitgrau	800	1 Stück	1.660,05 €
90607800	ohne Ablasshahn	RAL 7016 anthrazitgrau	800	1 Stück	1.612,45 €